拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃よりBIGLOBEをご愛顧くださり、誠にありがとうございます。

さて、過日お問い合わせのありました、「auひかり テレビサービス申込書」をお届けいたします。必要事項をご
記入のうえ、郵送またはFAXにてご返送くださいますようお願い申し上げます。

今後ともBIGLOBEをよろしくお願い申し上げます。
敬具

ZJAC2404002

1 お申し込みの前に

以下の規約をご確認のうえ、お申し込みください。

●auひかり説明事項、auひかり注意事項
https://support.biglobe.ne.jp/download/tokuyaku/auh_setumei.pdf

2 お手続方法

auひかり テレビサービス申込書に必要事項をご記入のうえ、封筒に入れてポストに投かんいただくか、FAXで
お送りください。

●郵送：〒980-8790 仙台中央郵便局 郵便私書箱第30号
ビッグローブ株式会社 BIGLOBE登録センター

●FAX： 050-3537-0348 （事務手続き専用）

なお、auひかり テレビサービスは、auひかり回線開通後に、KDDIのセルフページからお申し込みいただくこと
も可能です。
https://www.au.com/support/service/internet/auhikari/

3 auひかり テレビサービス料金について

●登録料：880円（税込）
●月額基本料金（セットトップボックスレンタル料金）：STB（STA3000） 550円（税込）/月

■お問い合わせ先

電話・メールのほかに、チャットでお気軽にお問い合わせいただけます。

AIチャットは24時間対応。

https://support.biglobe.ne.jp/ask/

まずお読みください

4 個人情報等の取扱いについて

個人情報等の取扱いについて
お客さまから取得した情報は、サービスの提供、サービス・商品の利用状況の調査・分析等に利用します。上記利用目的の
達成のために、他社に提供をする場合があります。
当社では、「個人情報保護方針」を定め、個人情報保護担当役員の管理責任のもと個人情報等を適切に保護しております。
個人情報等の取扱いの詳細は、「BIGLOBE個人情報等の取扱い」を確認してください。
・個人情報保護方針 https://www.biglobe.ne.jp/privacy.html
・BIGLOBE個人情報等の取扱い https://www.biglobe.ne.jp/personal-info.html

ビッグローブ株式会社
BIGLOBEカスタマーサポート

【重要】 太枠内を黒または青のボールペンではっきりとご記入のうえ、送付先にお送りください。黒または青以外のボールペン
や消えるペン、鉛筆で記入されると受付できない場合があります。
下記のお申し込み内容欄にチェックをされなかった場合は、お申し込みなしとさせていただきます。

ビッグローブ株式会社 BIGLOBE登録センター 行

ＦＡＸ ： 0 5 0 – 3 5 3 7 – 0 3 4 8
（番号はおかけ間違えのないようご注意ください）

※電話番号のおかけ間違えによるFAXの不達、誤送信については当社では責任を負いかねますのであらかじめご了承ください。

auひかり テレビサービス申込書

２０ 年 月 日お申し込み日

ユーザID

ご契約者氏名

〒ご住所

－ －電話番号

フリガナ

希望する （550円（税込）/月）□
セットトップボックス（2台目）
※必須ではありません。2台目を希望

する場合のみ選択ください。

auひかり テレビサービスの多チャンネル放送をお楽しみいただくには、
「チャンネルパック」または「プレミアムチャンネル」へのお申し込みが必要です。

ムービーセレクトパック （1,628円（税込）/月）

アニメセレクトパック （1,628円（税込）/月）

スポーツセレクトパック （1,628円（税込）/月）

エンタメセレクトパック （1,628円（税込）/月）

ドラマセレクトパック （1,628円（税込）/月）

ライフセレクトパック （1,628円（税込）/月）

オールジャンルパック（2,728円（税込）/月）

□
□
□
□
□
□
□

チャンネルパック
※いずれかひとつをお選びください。

J SPORTS 4 （追加料金：1,430円（税込）/月）

スター・チャンネル （追加料金：2,530円（税込）/月）

※スター･チャンネルは2024年6月1日に1,980円（税込）に月額料金を改定します。

グリーンチャンネル （追加料金：1,100円（税込）/月）

Mnet （追加料金：2,530円（税込）/月）

フジテレビNEXT ライブ・プレミアム （追加料金：1,760円（税込）/月）

□
□

□
□
□

プレミアムチャンネル
※いくつでもお申し込みできます。

お申し込み項目に （チェック）をしてください。

● BIGLOBE契約者情報

● auひかり テレビサービスお申し込み内容

私は、BIGLOBE会員規約（ビッグローブ株式会社）および「まずお読みください」の「4.個人情報等の取扱いについて」に同
意のうえ、auひかり テレビサービスに申し込みます。

ZJAC2404002